АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2019 года                                №  53
с. Старина
«О проведении публичных слушаний «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов  капитального строительства»

        В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, в целях исключения изломанности границ и обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства
постановляю:

1.Провести публичные слушания 06 декабря 2019 года в 14:00 в здании администрации по адресу: Воронежская обл., Каширский район,

с. Старина, ул.  1 Мая, д.7 «о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов  капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 36:13:2900004:18, площадью 1332 кв. м, расположенного по адресу: Воронежская область, Каширский район, с. Солонцы, ул. Карла Маркса, 4.

1.1. Поручить Копиковой А.В. специалисту администрации:

- в срок до 03.12.2019 года оповестить жителей поселения о времени и месте проведения публичных слушаний на официальном сайте и путем размещения на информационных стендах поселения;
1.2. Утвердить комиссию по организации и проведению публичных слушаний, информированию граждан о дате, времени и месте и учету  предложений граждан  в составе:

-  Журавлев Эдуард Дмитриевич - глава Старинского сельского поселения;
  - Копикова А.В. - ведущий специалист администрации Старинского сельского поселения.

-  Плешкова Т. Н. - специалист администрации II категории  Старинского сельского поселения.

1.3. Прием замечаний и предложений заинтересованных лиц осуществляется с 03.12.2019 года до 06.12.2019 года путем приема устных, письменных обращений или в электронной форме посредством официального сайта администрации.

2.Настоящее постановление довести до сведения жителей актом обнародования путем размещения на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте Старинского сельского поселения в сети «Интернет»: http://starinskoe.ru/

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Старинского
сельского поселения                                                               Э.Д. Журавлев
Акт обнародования  муниципального правового акта
от  27  ноября     2019  года
с. Старина
Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе главы Старинского сельского поселения Журавлева Э.Д., специалиста администрации Старинского сельского поселения  Плешковой Татьяны Николаевны, специалиста администрации Старинского сельского поселения Копиковой А.В. настоящим подтверждаем, что 27.11.2019 года в целях официального обнародования правовых актов главы  администрации Старинского сельского поселения  затрагивающих права человека и гражданина, в коридоре администрации Старинского сельского поселения, расположенной по адресу: с. Старина, ул. Пришкольная, 9, Каширского района, Воронежской области,  согласно ст. 46 Устава Старинского сельского поселения, на доске объявлений и обнародования муниципальных правовых актов, для всеобщего  ознакомления, было вывешено постановление администрации Старинского сельского поселения № 53 от 27.11.2018 года «О подготовке проекта изменений генерального плана Старинского сельского поселения»

Содержание данного акта подтверждаем личными подписями:

1. Глава Старинского  сельского поселения                             Э.Д. Журавлев

2. Специалист администрации

Старинского сельского поселения                                            Т. Н. Плешкова

3. Специалист администрации

 Старинского сельского поселения                                           А. В. Копикова